

Rosenberg Invest Holding ApS

Rylevej 20, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 28 83 01

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

Dirigent:

.....
Brian Rosenberg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Rosenberg Invest Holding ApS
Adresse, postnr. by	Rylevej 20, 8240 Risskov
CVR-nr.	28 28 83 01
Stiftet	17. november 2004
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Brian Rosenberg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 18.769.609 kr. mod et overskud på 1.726.731 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 35.767.651 kr. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele.

Ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste/bruttotab	17.482.276	-59.804
2	Personaleomkostninger	-36.178	0
	Resultat før finansielle poster	17.446.098	-59.804
3	Finansielle indtægter	1.654.408	1.797.794
	Finansielle omkostninger	-290.353	-11.259
	Resultat før skat	18.810.153	1.726.731
4	Skat af årets resultat	-40.544	0
	Årets resultat	<u>18.769.609</u>	<u>1.726.731</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	135.000	2.200.000
	Ekstraordinært udbytte	0	8.500.000
	Overført resultat	18.634.609	-8.973.269
		<u>18.769.609</u>	<u>1.726.731</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.646.325	0
	Andre investeringsaktiver	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
		<u>5.871.325</u>	<u>225.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.736	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.318.376</u>
		<u>35.736</u>	<u>7.318.376</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.907.061</u>	<u>7.543.376</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.615.128	0
	Tilgodehavende selskabsskat	94.266	6.029
	Andre tilgodehavender	<u>100.802</u>	<u>802</u>
		<u>3.810.196</u>	<u>6.831</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>25.320.405</u>	<u>12.693.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.571.872</u>	<u>26.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.702.473</u>	<u>12.726.844</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>45.609.534</u></u>	<u><u>20.270.220</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	35.507.651	16.873.042
	Foreslået udbytte	<u>135.000</u>	<u>2.200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.767.651</u>	<u>19.198.042</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.032.039</u>	<u>0</u>
		<u>4.032.039</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	99.962	0
	Gæld til banker	4.600.000	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	20.719	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.081.104	1.064.124
	Anden gæld	<u>8.059</u>	<u>8.054</u>
		<u>5.809.844</u>	<u>1.072.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.841.883</u>	<u>1.072.178</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>45.609.534</u></u>	<u><u>20.270.220</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	25.846.311	122.000	26.093.311
Overført via resultatdisponering	0	-8.973.269	10.700.000	1.726.731
Udloddet udbytte	0	0	-8.622.000	-8.622.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	16.873.042	2.200.000	19.198.042
Overført via resultatdisponering	0	18.634.609	10.835.000	29.469.609
Udloddet udbytte	0	0	-12.900.000	-12.900.000
Egenkapital 30. september 2025!	125.000	35.507.651	135.000	35.767.651

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rosenberg Invest Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver, avance for salg af kapitalandele m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.000	0
Andre omkostninger til social sikring	198	0
Andre personaleomkostninger	<u>16.980</u>	<u>0</u>
	<u>36.178</u>	<u>0</u>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.878	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.556.530</u>	<u>1.797.794</u>
	<u>1.654.408</u>	<u>1.797.794</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>40.544</u>	<u>0</u>
	<u>40.544</u>	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre investeringsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2024	0	225.000	225.000
Tilgange	<u>5.646.325</u>	<u>0</u>	<u>5.646.325</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>5.646.325</u>	<u>225.000</u>	<u>5.871.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.646.325</u>	<u>225.000</u>	<u>5.871.325</u>

Ejendomme afskrives over 40 år med en restværdi på 100 %.

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2024	0	7.318.376	7.318.376
Tilgange	35.736	0	35.736
Afgange	<u>0</u>	<u>-7.318.376</u>	<u>-7.318.376</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>35.736</u>	<u>0</u>	<u>35.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>35.736</u>	<u>0</u>	<u>35.736</u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lathyrusvej 34-42 APS	Risskov	100,00 %

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september	25.320.405
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	997.652
Dagsværdiniveau	1

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.132.001	99.962	4.032.039	3.603.440
	<u>4.132.001</u>	<u>99.962</u>	<u>4.032.039</u>	<u>3.603.440</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.280. t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.574 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker på 4.600 t.kr. er 2 af selskabets bankkonti pantsat. Indestående på disse bankkonti udgør pr. 30. september 2025 6.775 t.kr

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Lathyrusvej 34-42 ApS gældende frem til januar 2027.